Meldeergebnis 24.07.-27.07.2014, 1. Abschnitt osv

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Wettkampf 1 - 4x100m Freistil weiblich Vorlauf

OIR 26.07.2014 Mannschaft SU Generali Salzburg 04:06,73 Wolfsberg (AUT)

Vorlauf 1

1 1. Mannschaft AUT  SU Generali Salzburg

2 1. Mannschaft AUT  Welser TV 1862

3 1. Mannschaft AUT  SU Mddling

4 1. Mannschaft AUT  SC IKB Innsbruck

5 1. Mannschaft AUT  SVS-Schwimmen

6 1. Mannschaft AUT  SU citynet@ Hall

7 1. Mannschaft AUT TS Dornbirn

8 1. Mannschaft AUT  Vienna Aquatic SC

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil mannlich Vorlauf

OIR 27.07.2012 Mannschaft SU Mdadling 03:40,16 Enns (AUT)

Vorlauf 1

1

2 1. Mannschaft AUT  SC Bludenz

3 1. Mannschaft AUT  SVS-Schwimmen

4 1. Mannschaft AUT TS Dornbirn

5 1. Mannschaft AUT  ATUS Knittelfeld

6 1. Mannschaft AUT  SU Generali Salzburg

7 1. Mannschaft AUT  Schwimmverein Worthersee

8
Vorlauf 2

1

2 1. Mannschaft AUT  SC IKB Innsbruck

3 1. Mannschaft AUT SV Vocklabruck

4 1. Mannschaft AUT  SU citynet@ Hall

5 1. Mannschaft AUT  SU Mddling

6 1. Mannschaft AUT  SC Diana Wien

7 1. Mannschaft AUT  USC Graz

8

Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich

QJR 29.07.2004 Dittrich, Nina 04:58,60 St.Johann (AUT)
OSR 12.06.2009 Hackl, Cornelia 05:21,66 Wien (AUT)
Lauf 1

1
2
3 Kolozsi, Jennifer 2001 AUT 1. LSK Heindl 05:54,74
4 Hollenstein, Agnes 2000 AUT TS Dornbirn 05:43,11
5 Hefel, Theresa 2001 AUT TS Dornbirn 05:46,84
6
7
8
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Meldeergebnis 24.07.-27.07.2014, 1. Abschnitt

oSV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM

Austria

Fortsetzung Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich

Lauf 2
1
2 Hackl, Emilia 2000 AUT  SVS-Schwimmen 05:28,37
3 Ruttenstock, Franziska 2001 AUT SV Vocklabruck 05:26,16
4 Dillinger, Teresa 2000 AUT  SU Generali Salzburg 05:17,49
5 Pawlik, Michelle 2000 AUT  SU Generali Salzburg 05:23,66
6 Guttmann, Elena 2001 AUT  SVS-Schwimmen 05:26,70
7 Georgieva, Kristina 2000 AUT  Vienna Aquatic SC 05:38,86
8
Wettkampf 4 - 400m Lagen mannlich
OR 08.07.2005 Jukic, Dinko 04:27,42 Lignano (ITA)
OSR 21.12.2013 Staudinger, Manuel 04:45,23 Szekesfehervar (HUN)
OS2R 24.10.2003 Schndll, Bernhard 05:20,55 Linz (AUT)
Lauf 1
1
2
3 Fritthum, Benjamin 2001 AUT  SC im Theresianum 06:16,04
4 Auersbacher, Fabian 1999 AUT TS Dornbirn 05:20,14
5 Fedorcio, Nikolaus 1999 AUT  Tiroler Wassersportverein 05:35,12
6 Pichler, August 1998 AUT AT Graz
7
8
Lauf 2
1 Espernberger, Paul 1999 AUT  ASV Raiffeisen Linz 05:08,74
2 Gschwentner, Xaver 1999 AUT  SC IKB Innsbruck 04:59,24
3 Trampitsch, Alexander 1999 AUT  SG Eisenstrasse 04:55,64
4 Staudinger, Manuel 1999 AUT  SU Mdadling 04:43,54
5 Sonntag, Marco 1998 AUT  SK Kruder Zirl 04:44,97
6 Elbahnasawy, Mohamed 1999 AUT  SC Diana Wien 04:58,13
7 Scherer, Michael 1999 AUT  SU Generali Salzburg 05:01,49
8 Shurdhaj, Florjan 1999 AUT  ATUS Knittelfeld 05:11,42

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich Jugend

OR

OSR
Lauf 1
1

0 NoO Ul b~ WDN

29.07.2010
04.04.2014

Hufnagl, Katja
Blok, Kristel
Spreizer, Katharina
Enkner, Johanna
Fihrer, Kerstin
Sauer, Janine
Eckstein, Lisa
Steiner, Lina

MIMNISTERIUM

6SPORT "j

Hufnagl, Claudia
Dragovic, Mila

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001

Bank Austria

Member of ﬂUnICI'edlt

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

speedo >

09:12,68
09:45,54

SV Vocklabruck

SV Volksbank Spittal
USC Graz
SportUnion ADM Linz
ASKO Stockerau
ATUS Graz

ATUS Knittelfeld
ASKO Stockerau
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ROT-WEISS-ROT

gTEAM

Enns (AUT)
Graz-Eggenberg (AUT)

11:06,33
10:28,87
10:15,80
10:14,32
10:15,16
10:17,16
10:59,56
11:09,81
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Meldeergebnis 24.07.-27.07.2014, 1. Abschnitt

oSV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM

Austria

Fortsetzung Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich Jugend

Lauf 2
1

0 N O U~ WN

Schluge, Ida
Hessheimer, Viktoria
Tourey, Serena
Langreiter, Stefanie
Dillinger, Teresa
Kahler, Marlene
Ungerbock, Linda
Luckner, Lara

2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 6 - 800m Freistil weiblich Schiiler

TS Dornbirn
SVS-Schwimmen

SU Generali Salzburg
SU Generali Salzburg
SU Generali Salzburg
SVS-Schwimmen

SC Diana Wien

SU citynet@ Hall

10:07,67
09:57,12
09:44,37
09:31,23
09:34,02
09:53,81
09:57,62
10:10,08

OR
OSR

Lauf 1
1

Lauf

0 NO U~ WNEFE NN DD WDN

Wettkampf 7 - 1500m Freistil mannlich Jugend

29.07.2010
04.04.2014

Krammer, Alina
Schober, Helena
Dona, Lara
Parsch, Nathalie
Stradner, Lisa

Bodner, Carina
Venz, Elisabeth
Kralinger, Lisa
Dragovic, Mila
Grabowski, Lena
Geigl, Janine
Ulm, Victoria
Hammerle, Sarah

Hufnagl, Claudia
Dragovic, Mila

2002
2002
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

09:12,68
09:45,54

SVS-Schwimmen

SC IKB Innsbruck

TS Dornbirn

Union SC Eisenstadt
Sportvereinigung Leoben

SV Volksbank Spittal
The Mermaids Wien
SC IKB Innsbruck
Vienna Aquatic SC
SU Neusied|

ATUS Knittelfeld
Vienna Aquatic SC
TS Dornbirn

Enns (AUT)
Graz-Eggenberg (AUT)

12:35,01
11:54,51
12:03,21

11:34,55
11:17,79
11:12,55
09:45,54
10:07,78
11:13,30
11:29,61
11:44,52

OR
OSR

OS2R

Lauf 1
1

0 NoO Ul b~ WDN

22.07.2010
01.08.1996
28.07.2005

Jager, Nico
Baar, Benjamin

Poduschka, Sebastian

Mayr, Alexander

MIMNISTERIUM

6SPORT

Scheriibl, Christian
Kalteis, Hannes
Dittrich, Nikolaus

Z#Bank Austria
Member of ﬂUnICI'edlt

1999
1998
1999
1998

speedo >

AUT
AUT
AUT
AUT

15:40,71
16:44,10
18:19,25

Union SC Eisenstadt
Schwimmverein Worthersee
ATUS Graz

1. Welser Schwimmklub

ROT-WEISS-ROT

gTEAM
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Bad Radkersburg (AUT)
Korneuburg (AUT)
Wels (AUT)

19:42,04
19:01,89
19:24,88
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Meldeergebnis 24.07.-27.07.2014, 1. Abschnitt

oSV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 7 - 1500m Freistil mannlich Jugend

Lauf 2
1

0 N O U~ WN

Fessl, Simon
Winsauer, Andreas
Hercog, Jan
Staudinger, Manuel
Lenzeder, Patrik
Nedic, Mario
Heppe, Dominik
Ohler, Alexander

1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

ATUS Knittelfeld

TS Dornbirn

USC Graz

SU Médling

SV Vocklabruck

SC Diana Wien
SVS-Schwimmen
SportUnion ADM Linz

Wettkampf 8 - 1500m Freistil mannlich Schiiler I

18:28,86
18:19,32
17:41,50
16:38,97
17:14,73
17:50,85
18:23,89
18:45,22

OR
OSR
OS2R  28.07.2005

Lauf 1
1

Lauf

Lauf

0 NO Ul WNHFH G OOWNO UL DA WNRFENOOONOO VLD WN

22.07.2010
01.08.1996

Scheriibl, Christian
Kalteis, Hannes
Dittrich, Nikolaus

Liszka, Markus
Konz, Fabian
Pavlik, Pascal

Fischerlehner, Max
Schumacher, Oscar
Kirschka, Christoph
Milcher, Lukas

Wutti, Lukas
Strohmaier, Sebastian

Umlauft, Jakob
Tremmel, Manuel
Schinnerl, Simon
Straussberger, Niklaus
Nigg, Moritz

Wolf, David

Kunishio, Musashi
Bezeder, Herwig

MIMNISTERIUM

6SPORT

Z#Bank Austria
Member of QUnICI'edlt

2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2000
2000

2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000

speedo >

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

15:40,71
16:44,10
18:19,25

ASV Wien
SportUnion ADM Linz
SVS-Schwimmen

1. LSK Heind|
Sportvereinigung Leoben
SVS-Schwimmen

ATUS Knittelfeld
Schwimmverein Worthersee
ATUS Graz

TS Dornbirn

USV Krems

SC IKB Innsbruck
SVS-Schwimmen
SU citynet@ Hall
SK Kruder Zirl

The Mermaids Wien
SVS-Schwimmen
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ROT-WEISS-ROT

gTEAM

Bad Radkersburg (AUT)
Korneuburg (AUT)
Wels (AUT)

20:43,89
20:48,82

20:38,14
19:51,05
19:39,16
19:41,98
20:06,83
20:43,23

19:35,08
19:07,88
18:47,14
18:41,11
18:47,07
18:59,15
19:14,40
19:36,37

= SCHT
\/EliiFE

Seite 6



Meldeergebnis 24.07.-27.07.2014, 1. Abschnitt osv

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Wettkampf 9 - 800m Freistil mannlich Schiiler II

QJR 25.07.2010 Scheriibl, Christian 08:16,56 Bad Radkersburg (AUT)

OSR 09.08.2009 Wurzer, Stefan 08:46,11 St. Pélten (AUT)

OS2R 28.07.2005 Dittrich, Nikolaus 09:46,11 Wels (AUT)

Lauf 1
1 Hackl, Paul 2002 AUT  Schwimmverein Worthersee
2 Waldschiitz, Nicola 2002 AUT  USV Krems
3 Birchbauer, David 2003 AUT  Schwimmverein Worthersee
4 Halbeisen, Max 2003 AUT TS Dornbirn 12:06,07
5 Elbahnasawy, Abdelrahman 2002 AUT  SC Diana Wien
6 Fessl, Jan 2003 AUT  ATUS Knittelfeld
7 Opatril, Leon 2003 AUT  SC IKB Innsbruck
8
Lauf 2

1 Astner, David 2002 AUT  SU citynet@ Hall 11:44,56
2 Bajwa, David 2002 AUT  SCim Theresianum 11:35,49
3 Jager, Robin 2002 AUT  Union SC Eisenstadt 10:39,60
4 Ispas, Alexandru 2002 AUT  SU Generali Salzburg 09:58,80
5 Reiter, Oliver 2002 AUT  SV-Simmering 10:22,68
6 Pfleger, Emil 2002 AUT  The Mermaids Wien 10:40,58
7 Schalling, Benjamin 2003 AUT  Union SC Eisenstadt 11:43,32
8 Halbeisen, Pius 2002 AUT TS Dornbirn 11:46,80
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